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CeyeHune nposoaa

Ycunue 3atArnBaHMA BUHTOB KOHTAKTOB

Ycunue 3atarmBaHma
BUHTOB KOpnyca
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KabenbHoro BBOAA

MoHTaXKHasa aAn1nHa

[ANvHa 3a4ncTKU
Temnepatypa
OKpYy»Katowemn
cpeapl

0522-sr

Bunka KabenbHas 2SL IP54 Kopnyc

YepHbI, MapKep KPacHbIi

Bunka kabenbHasa Cepwua Taurus 2

KOpMycC -pe3unHa, LLBET YepHblit/MapKep KpacHbIi
Matepuan kopnyca: TPE/TPE

Cuctema 3a3eMneHus: ABoWHan

16A/250V AC/3p (2P+E), cTeneHb 3awuTbi:IP54

9003399465246
AscTpuA
85366990

0.070 kr

30

EC000242
Bunka Schuko
[BoliHoe
TPE/TPE

IP54

65

Mpamoe
BuHTOBOM
YepHbi
3

250V

16 A

42

Hl

Oa

6-13 mm

0,75-2,5 MM2
80 Ncm

110 Ncm

110 Ncm

30 mm @

7 MM

-25-40°C
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