

Артикул	0522-sr
Название	Вилка кабельная 2SL IP54 корпус черный, маркер красный
Описание	Вилка кабельная Серия Taurus 2 корпус -резина, цвет черный/маркер красный Материал корпуса: TPE/TPE Система заземления: двойная 16A/250V AC/3р (2P+E), степень защиты:IP54
GTIN (EAN)	9003399465246
Страна происхождения	Австрия
Таможенный номер	85366990
Масса нетто	0.070 кг
Количество в упаковке	30
ETIM 9.0	EC000242
Модель	Вилка Schuko
Заземление	Двойное
Материал	TPE/TPE
Степень защиты (IP)	IP54
Подключение	Прямое
Тип подключения	Винтовой
Цвет	Черный
Количество полюсов	3
Номинальное напряжение	250 V
Сила тока	16 A
Для эксплуатации в тяжелых условиях согласно требованиям VDE	Да
К Ø кабеля	6-13 мм
Сечение провода	0,75-2,5 мм ²
Усилие затягивания винтов контактов	80 Нсм
Усилие затягивания винтов корпуса	110 Нсм
Усилие затягивания кабельного ввода	110 Нсм
Монтажная длина	30 мм
Длина зачистки	7 мм
Температура окружающей среды	-25 – 40 °C

